

INSTRUMENTMAGER A. ANDERSEN ApS

Vinkelgade 11
5450 Otterup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2017

Hans Jan Zachariassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INSTRUMENTMAGER A. ANDERSEN ApS
Vinkelgade 11
5450 Otterup

CVR-nr: 30551036
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og renovering af musikinstrumenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 114.901, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 253.087.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og har indfriet ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.086.529	709.940
Personaleomkostninger	1	-832.388	-909.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.569	-9.928
Resultat af ordinær primær drift		242.572	-209.278
Øvrige finansielle omkostninger		-91.645	-84.168
Ordinært resultat før skat		150.927	-293.446
Skat af årets resultat	2	-36.026	60.192
Årets resultat		114.901	-233.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.901	-233.254
I alt		114.901	-233.254

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.350	24.919
Materielle anlægsaktiver i alt	3	13.350	24.919
Anlægsaktiver i alt		13.350	24.919
Fremstillede varer og handelsvarer		1.550.000	1.742.616
Varebeholdninger i alt		1.550.000	1.742.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.438	169.535
Udskudte skatteaktiver		23.241	60.032
Tilgodehavende skat		12.000	10.000
Andre tilgodehavender		4.893	1.286
Periodeafgrænsningsposter		1.264	0
Tilgodehavender i alt		316.836	240.853
Likvide beholdninger		37.996	16.421
Omsætningsaktiver i alt		1.904.832	1.999.890
Aktiver i alt		1.918.182	2.024.809

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		128.087	13.186
Egenkapital i alt		253.087	138.186
Gæld til banker		677.040	785.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.648	244.661
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		982.407	856.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.665.095	1.886.623
Gældsforpligtelser i alt		1.665.095	1.886.623
Passiver i alt		1.918.182	2.024.809

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	13.186	0	138.186
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	114.901	0	114.901
Egenkapital, ultimo	125.000	128.087	0	253.087

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	796.394	829
Andre omkostninger til social sikring	35.994	80
	832.388	909

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-36.091	60.192
Regulering vedrørende tidligere år	65	0
	-36.156	60.162

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	20.739	0	49.399
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	20.739	0	49.399
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-20.739	-0	-24.480
Årets afskrivning	-0	-0	-11.569
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-20.739	-0	-36.149
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	13.350

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tinglyst et ejerpantebrev på kr. 300.000 i anpartshavers private ejendom for gæld til kreditinstitut.

Endvidere har pengeinstitut virksomhedspant f.s.v. angår: Lagre af halvfabrikater og færdigvarer på kr. 350.000.